
競争入札による契約の結果
【令和５年６月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ５－千代町駅前団地耐震改修基本設計業
務

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年6月8日
（有）広岡建築事務所
福岡県福岡市中央区天神２－３
－１０－４２０

5290002012654 指名競争入札 18,653,800円 14,520,000円 77.8％

Ｒ５年度九大箱崎南地区開発図書修正等業
務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
黒須　真二
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年6月5日
（株）オオバ
東京都千代田区神田錦町３－７
－１

9013201001170 指名競争入札 5,990,600円 5,478,000円 91.4％

Ｒ５ーサンハイツ前田ほか５団地給水施設
改良（直結増圧化）その他設計業務

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年6月12日
（株）翼設備計画
福岡県福岡市中央区舞鶴３－１
－１０

9290001008807 指名競争入札 7,448,100円 7,205,000円 96.7％

Ｒ４－吉塚六丁目団地屋外整備工事監督業
務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
黒須　真二
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年6月12日
太洋建設コンサルタント（株）
福岡県福岡市城南区長尾３－２
９－２７

2290001004655 指名競争入札 5,387,800円 3,740,000円 69.4％

令和５年度団地再生事業に係る基本検討業
務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
黒須　真二
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年6月14日

（株）市浦ハウジング＆プラン
ニング
東京都文京区本郷１－２８－３
４

4010001000696
一般競争入札

（総合評価方式）
8,965,000円 6,710,000円 74.8％

城内地区境界測量その他業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
黒須　真二
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年6月13日
（株）キャスト・アール
熊本県熊本市東区御領４－３－
３５

8330001006427 指名競争入札 3,308,800円 1,927,200円 58.2％

Ｒ５－アーベインルネス城西ほか２団地外
壁修繕その他工事監督業務（土木・造園
分）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
黒須　真二
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年6月19日
（株）ツールボックス
神奈川県横浜市西区北幸２－９
－４０

6020001038494 指名競争入札 1,476,200円 1,045,000円 70.8％

Ｒ４－アーベインルネス香椎Ｂ工区ほか１
団地外壁修繕その他工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
黒須　真二
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年6月22日
（株）ｎｉｃｏ
福岡県福岡市博多区比恵町２－
７

3290001065382 指名競争入札 8,714,200円 5,346,000円 61.3％

令和５年度九大箱崎南地区確定測量業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
黒須　真二
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年6月28日
（株）トーニチコンサルタント
東京都渋谷区本町１－１３－３

4011001015552 指名競争入札 4,692,600円 3,740,000円 79.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和５年６月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

Ｒ５－花鶴丘団地外壁修繕その他工事監督
業務

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年6月27日
アトリエＢＢＳ（株）
福岡県福岡市博多区美野島２－
１－３１

9290001019829 指名競争入札 10,579,800円 7,370,000円 69.7％

小石他１団地家屋事前調査業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
黒須　真二
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年6月30日
（株）中央クリエイト
東京都新宿区早稲田町８１

7011101038228 指名競争入札 4,998,400円 2,739,000円 54.8％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ５－日の里団地屋
根防水修繕工事ほか２件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
髙村　誠
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和5年6月8日
アトリエＢＢＳ（株）
福岡県福岡市博多区美野島２－
１－３１

9290001019829 指名競争入札 4,125,000円 2,640,000円 64.0％


